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Roxa je rodinná společnost se sídlem v italském městě Asolo na úpatí majestátních Dolomit.
Společnost byla založena v roce 1987 čtyřmi bratry (rodina Rosato) a zpočátku se zaměřovala 
na výrobu OEM produktů pro mnoho velkých značek lyžařských bot v regionu.
Postupem času se továrna stala lídrem v oblasti kvalitní výroby, nejmodernějších technologií 
a vynikajícího střihu. Bylo tedy jen přirozeným vývojem,  že bratři Rosatovi uvedli na trh 
vlastní značku lyžařských bot - a zrodila se Roxa!
Dnes je Roxa pevně zakotvena a vnímána jako významná značka lyžařských bot a lídr v 
oblasti inovací, s celosvětovou distribucí a tisíci spokojenými lyžaři.  Také mnozí z nejlepších 
světových lyžařů, jako například Glen Plake, si vybírají boty Roxa.  
V továrně stále najdete všechny bratry Rosatovy při tvrdé práci, kdy spolu s další generací 
rodinných příslušníků a zkušeným výrobním týmem neúnavně posouvají hranice výroby 
lyžařských bot a jejich skvěle padnoucího tvaru.   

ROXA: Inovace, kvalita, rodinné vlastnictví - hrdě vyrobeno v Itálii!

KDO JSME
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CO DĚLÁME

ZAMĚŘUJEME SE

VYRÁBÍME

Jako nezávislá značka lyžařských bot jsme plně koncentrovaní na to, co děláme.  
Veškeré naše snažení je poháněno naší vášní vyrábět nejlepší lyžařské boty 
na světě. Vzrušující výkon, vynikající střih a přizpůsobení a sexy vzhled.  Bez 
kompromisů.

Roxa používá pro výrobu většiny z kolekce 
nejmodernější polymery jako jsou Grilamid® a 
Desmopan 900®. Tyto polymery jsou nejkvalitnější 

materiály dostupné na trhu, co se týká 
výkonu, hmotnosti, odolnosti a vlivu nízkých 
teplot. 

Technický polyuretan (PU) navržený 
speciálně pro chladné počasí má 
vynikající tvarovací vlastnosti.

PU
Nejlepší ve třídě technických polymerů. 
Grilamid je ultra lehký, odolný a téměř 
neovlivnitelný nízkými teplotami. 

INOVUJEME
Jsme držiteli několika patentů a neustále měníme 
status quo v oblasti designu lyžařské obuvi.

Roxa vlastní patent na plně integrované techové 
inzerty, které jsou kombinovatelné s vyměnitelnými 
podrážkami. 

Modely Roxa s techovými inzerty jsou vybaveny 
podrážkou GripWalk, ale můžou se zkombinovat také 
s touringovými podrážkami Vibram® nebo plochými 
sjezdovými podrážkami pro neomezené použití a 
univerzálnost bez kompromisů ve výkonu. 

NAVRHUJEME
S využitím nejmodernější technologie CAD designu, 3D tisku prototypů a 
nejmodernějších polymerů jsme schopni snížit  nadbytečnou tloušťku a hmotnost 
tak, abychom zaručili maximální pohodlí a zároveň by naše boty poskytly skvělý 
výkon.
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KOMÌN

SKELET

JAZYK

KOMÌN

SKELET

*Basic illustration*Basic illustration

ROXA KONSTRUKCE
 Roxa nabízí dva typy konstrukcí, obě vysoce výkonné a 
špičkové, ale každá je zaměřena na jiné ideální použití.

Tato jedinečná technologie představuje 3dílnou konstrukci:
skelet, komín a jazyk. 

KONSTRUKCE CABRIO

Pohodlně zajišťuje chodidlo a spodní část nohy 
a zároveň optimalizuje plynulý a vyvážený ohyb. 
Boty Cabrio jsou mimořádně všestranné a vynikají v 
proměnlivém terénu a sněhových podmínkách.

VYVÁŽENÁ FLEXE
RYCHLÝ NÁVRAT
UNIVERZÁLNOST

Hlavní znaky konstrukce Cabrio

Umožňuje vysoký rozsah náklonu 
v módu chůze bez snížení výkonu. 
Dovolí snadné nazutí a vyzutí. 

Pevná laterální síla a 
ovladatelnost bez toho, aby 
byla bota dopředu příliš tuhá. 

Umožní hladký ohyb vpřed s 
rychlým návratem. Zachovává 
kontakt s lyžařovou nohou po 
celé trvání oblouku a umožní 
vynikající tlumení nárazů.

ROZEVÍRACÍ SKELETVYSOKÉ STĚNY SKELETU POLYAMIDOVÝ JAZYK

Současnou 2dílnou konstrukci tvoří: skelet a komín.

KONSTRUKCE S PŘEKRYTÍM

Výhoda

2dílná konstrukce s překrytím umožní výkon a 
preciznost. Obuv s překrytím opravdu zazáří na 
upravených svazích a pevném povrchu. 

Výhoda

SÍLA A PŘESNOST
CITLIVOST NA SNĚHU

Hlavní znaky konstrukce s překrytím

Měkká polyuretanová panelová 
výplň na nártu umožňuje hladké a 
snadné nazouvání a vyzouvání. 

SNADNÉ NAZOUVÁNÍ
Moderní geometrie postoje 
a možnosti flexe poskytují 
sílu, ovladatelnost a vynikající 
držení na hraně.

PŘÍMÝ PŘENOS SIL
Modely Roxa R/Fit jsou velmi 
lehké a zároveň si zachovávají 
neuvěřitelnou konstrukční 
pevnost. 

NAVRŽENO V CAD

VZORY FLEXÍ VZORY FLEXÍ
VYVÁŽENÁ PROGRESIVNÍ

PROGRESIVNÍ FLEXE
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R3 Element

99-101 mm

R/Fit HV R/Fit Hike REZON

102-104 mm

R/Fit MV

100-102 mm

SYSTÉM BIOFIT

99-101 MM BIOFIT

Přesné přizpůsobení, 
anatomický střih pro 
náročné, výkonnostní lyžaře.

Použito v modelech:

102-104 MM BIOFIT

Anatomické 102-104 mm kopyto 
s příjemným střihem ve střední 
a přední části chodidla.

Použito v modelech:

100-102 MM BIOFIT

Anatomické 100 mm kopyto 
s užším střihem ve střední a 
přední části chodidla.

Použito v modelech:

ŠÍŘKY KOPYT BIOFIT

Precizní střih Volný střihZúžený střih

Anatomicky tvarované kopyto s předtvarovanými reliéfy na 
nejvíce problémových místech:

CO JE BIOFIT

ZÁNÁRTÍ 6. PRST1. NÁRTNÍ KOSTKOTNÍKY

Rychlý a snadný proces umožní tepelný 
bootfitting během pár minut s použitím 
typické trouby.

(Tvarovatelné na míru)
BIOFIT CM 

Všechny skelety BioFit (Grilamid a 
PU) mohou být tepelně upraveny 
kvalifikovaným bootfitterem.

BOTIČKY

Ať už se jedná o spolupráci s Intuition®, předním 
výrobcem náhradních botiček, nebo s našimi 
vlastními, Roxa se vždy snaží zajistit nejlepší střih 
v celém průmyslu.

STŘIH JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ

I.R. = INTUITION / ROXA®
Zakázková výroba společnosti Intuition® speciálně pro společnost Roxa, 
100% tepelně tvarovatelné, mimořádně pohodlné a s odolným tvarem. 
Lehké a příjemně hřejivé.

Freeride, Freeski
I.R. TONGUE

Freeride, Freeski
I.R. WRAP

Lehké, snadno se 
přizpůsobí a poskytují 
vynikající vlastnosti při 
lyžování i chůzi.

Vynikající přizpůsobení 
se skvělým tlumením 
nárazů a tepelnými 
vlastnostmi.

High-performance/
All-mountain

U75/U50

Používají pěnu Ultralon na 75 
% (v oblasti paty a jazyka) 
nebo 50 % (v oblasti paty) 
botičky.

Materiál Ultralon v 75% 
botičky (patní část a 
jazyk). 

ULTRA
Freeride, Freeski

Nyní s technologií 
izolace WinTherm. 

Nyní s technologií 
izolace WinTherm. 

Nyní s technologií 
izolace WinTherm. 

Předtvarovaná 3D, 
tepelně tvarovatelná 
botička kombinovaná 
s pěnou Ultralon EVA.

All mountain,
All mountain high perf.

4D BIOFIT

Botičky prémiové kvality s pěnou Ultralon EVA. Nejvyhledávanější materiál po pěně EVA 
používaný u lyžařské obuvi. Nabízí nejlepší vlastnosti pro tepelné tvarování a odolný tvar. 
Je velmi lehký a teplý.

Velmi tenká technologie aktivní izolace ve všech našich botičkách Biofit 4D & U75. Reflexní 
hliníková membrána  s regulací teploty, prodyšná a antibakteriální, umožní o 50% vyšší hřejivost.

ROXA ULTRALON
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MAXIME CHABLOZGLEN PLAKE MATTHIAS GIRAUD

Tým společnosti Roxa je jednou z nejdůležitějších součástí motoru naší společnosti. Kromě toho, 
že patří k nejznámějším lyžařům na světě, poskytují také zpětnou vazbu, testování a inspiraci pro 
vývoj nových produktů.

PŘEHLED IKONEK TECHNOLOGIÍ ROXA TEAM

A:  Cody Wilder Ray,  Lupe Hagearty,  Justin “Juice” Kennedy,  Dean Bercovitch,  Samuel Alander
a mnoho  dalších…

Výrobky a lyžaři Roxa nastavují nové standardy a dosahují každou sezónu nových vrcholů. Ať se jedná o 
ocenění v testech magazínů, skvělé výsledky při závodech nebo zdolávání těch nejnáročnějších terénů na 
světě - Roxa je v čele. 

free

smart

choice

2024

JAK NÁS VIDÍ SVĚT

I.R. (INTUITION/ROXA) 
BOTIČKY
-Vynikající tepelný komfort a 
odolnost
- Vysoký výkon, nízká hmotnost
- malý tlak, plnokontaktní střih
- 100% tepelně tvarovatelné

Dámský tvar komínu
Speciální dámský tvar má 
sníženou výšku a “zvlněný” 
tvar pro pohodlné přizpůsobení 
dámskému tvaru lýtek.

NASTAVITELNÝ
PŘEDOZ. NÁKLON
Nový hliníkový inzert na 
skeletu může být vyměněn 
za inzert +2° (náhradní díl 
v krabici).

KOPYTO BIOFIT  
Anatomicky tvarované kopyto 
s předtvarovanými reliéfy na 
nejvíce problémových místech 
- kotníky, zánártí, 1. nártní 
kost, 6. prst.

NEXT GEN S PŘEKRYTÍM
Nová 2dílná konstrukce s 
překrytím poskytuje pevnost 
a přesnost. Použitím pokročilé 
CAD technologie designu a 3D 
tisku prototypu pozvedneme 
vývoj tradičních lyžáků s 
překrytím. 

WIN THERM
Velmi tenká technologie 
aktivní izolace ve všech našich 
botičkách Biofit 4D & U75 R/Fit. 
Reflexní hliníková membrána  
s regulací teploty, prodyšná a 
antibakteriální, umožní o 50% 
vyšší hřejivost.

PŘEPÍNÁNÍ LYŽE/CHŮZE
Zavírací mechanismus 
módů lyže/chůze umožní 
snadný krok při otevření a 
nekompromisní výkon při 
uzavření.

NASTAVENÍ FLEXE
Úprava na “hard a soft” umožní 
lyžaři nastavení flexe boty. 

NÁRTOVÁ PŘEZKA
Nezávisle fungující nártová 
přezka v úhlu 45° zajišťuje 
patu během všech fází lyžování 
či chůze. 

D.R.I. CHASSIS TUNING
Inzert Dynamic Response 
zmenšuje rozsah ohybu a 
zároveň poskytuje vynikající 
tlumení nárazů. Velmi
rychlé reakce a síla pro 
vynikající all-mountain výkon.

VSTŘIKOVÁNÍ GRILAMID
Grilamid je nejlepší ve třídě 
technických polymerů. Velmi lehký, 
odolný a neovlivnitelný nízkými 
teplotami. 

VÁZÁNÍ DYNAFIT /
INZERTY KINGPIN
Roxa je certifikovaná pro inzerty 
Dynafit a Marker Kingpin a 
všechny techové inzerty pro 
R3 modely.

PĚNA ULTRALON
Ultralon vyvinul vysoce kvalitní 
pěnu proslulou vynikající 
schopnostÍ tepelného tvarování, 
skvělými izolačními vlastnostmi 
a výbornou odolností.

NEXT GEN CABRIO
Použitím pokročilé CAD 
technologie designu, 3D tisku 
prototypu a nejkvalitnějších 
polymerů dosáhneme minimální 
formy s mimořádným poměrem 
pevnosti a hmotnosti. 

C.A.C. NASTAVENÍ 
KOMÍNU
Funkce pro snadné nastavení a 
rozevření obvodu vrchní části 
boty o 1,5 cm.

PŘEZKA EASY STRIDE
Pásek Powerstrap umožní 
skvělé uzavření horní části 
bot, vhodný pro všechny typy 
lýtek. Funkce přezky  zvětšuje 
rozsah kroku při chůzi při jejím 
otevření.

BIOFIT CM
Nabízí kvalifikovanému 
bootfitterovi tvarování skeletu. 

NÁRTOVÁ PŘEZKA OPTI 
LOCK
Dvojpozicová přezka umožní 
skvělé přizpůsobení v oblasti 
nártu a držení nohy. 

INZERT TRIDENT S DVOJ. 
VSTŘIKOVÁNÍM
Silný, vysoce anatomický a
lehký komín s vyztužením s dvojitým 
vstřikováním  v oblasti rozhraní zadní 
části a kloubu pro vynikající poměr 
mezi přiléhavostí a pevností.

SYSTÉM SNADNÉHO OBUTÍ
Měkká polyuretanová panelová 
výplň na nártu umožňuje 
hladké a snadné nazouvání a 
vyzouvání. 

KONSTRUKCE AUTODRIVE
Systém AutoDrive spojuje sílu, 
ovladatelnost a všestrannost 
do jedné lyžařské boty, která 
podává intuitivní výkon a 
umožňuje lyžařům užívat si 
den na svahu s jistotou a menší 
únavou.
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TACTIC GREEN/BLACK/TACTIC GREEN

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: Grilamid / Grilamid

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

ITEM  #600105R3 120 TI

BLACK/BLACK/BLACK

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: Grilamid / PU

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

ITEM  #600107R3 110 TI

DESERT/BLACK/DESERT

R3 130 TI / I.R. I.R. TONGUE  #600101
 ULTRA-RIDE  #600103

D.R.I.
CHASSIS TUNING

11

BOTIČKA: Ultra-Ride 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

BOTIČKA: Ultra-Ride 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

FLEXE
120

FLEXE
110

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: Grilamid / Grilamid

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Ride / I.R. Tongue 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

BIOFIT CM POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

GRILAMID 
INJECTION

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM I.R. LINERGRILAMID 
INJECTION

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

BIOFIT CM POWER STRAP
BUCKLE

ADJUSTABLE 
FLEX

GRILAMID 
INJECTION

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

EASY SKI-HIKE 
CUFF

Přesné přizpůsobení, anatomický 
střih pro náročné, výkonnostní 
lyžaře. Všechny  R3 modely jsou 
tepelně tvarovatelné.

99 - 101 MM
BIOFIT KOPYTO

99-101 mm

Primárním módem 
flexe je “soft”, měkká. 
Agresivní nebo těžcí 
lyžaři použijí “hard”. 

NASTAVITELNÁ 
FLEXEE

Kolekce R3
FREERIDE

MECHANISMUS 
CHŮZE

NASTAVITEL-
NÝ PŘEDOZADNÍ 
NÁKLON

Lehký, ale silný 
uzavírací mechanismus 
módů lyže/chůze.

Nový hliníkový inzert 
na skeletu může být 
vyměněn za inzert +2° 
(náhradní díl v krabici).

Silná, snadno zapínatelná a lehká 
horní přezka. Posunovací funkce 
přezky Easy Stride zvětšuje rozsah 
kroku při jejím otevření.

45° úhel poskytuje maximálně 
bezpečné držení paty. Nezávislé 
lanko/spona neustále drží v celém 
rozsahu náklonu.

PŘEZKA EASY STRIDE

NÁRTOVÁ PŘEZKA

POLYAMIDOVÝ DVOJITÝ JAZYK
Inovativní, dvoudílná konstrukce 
s výklopným děleným jazykem. 
Zvyšuje rozsah pohybu (ROM 52°) 
a zároveň umožní mimořádný 
sjezdový výkon. 

Nejlehčí sjezdová obuv pro nejlepší výkon, jakou jsme kdy nabízeli!  
Přiléhavá konstrukce “Next Generation” Cabrio je určena pro lyžaře, 
kteří se vydávají do všech terénů za jakýchkoli podmínek. 

Tepelně tvarovatelná botička z 
materiálu Ultralon navržená pro 
vysoký výkon, s integrovanými 
pružnými panely pro přirozenou 
chůzi.

BOTIČKA ULTRA-RIDE

FLEXE
130

1580 g
HMOTNOST

(1 bota vel. 26.5)

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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Přesné přizpůsobení, anatomický 
střih pro náročné, výkonnostní lyžaře. 
Všechny modely Element jsou tepelně 
tvarovatelné.

99 - 101 MM
BIOFIT KOPYTO

99-101 mm

Lehká, ale pevná 
hliníková zadní výztuha.

ALUMINUM
SPINE INSERT

LT GREY/LT PLUM/LT GREY

ITEM  #610101

BLACK/BLACK/BLACK

ITEM  #610103 

LT GREY/LT GREY/LT GREY

ITEM  #610104

ULTRALON LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

R3 115 W TI

R3 105 W TI

R3 95 W TI

FREERIDE

R3
DÁMSKÉ

14

Velmi teplá, pohodlná a odolná 
botička. 

- vysoký výkon, velmi lehká

- malý tlak, plnokontaktní střih

- 100% tepelně tvarovatelná

BOTIČKA I.R WRAP
(Pouze Element 130 I.R.)

FLEXE
95

FLEXE
105

FLEXE
115

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: Grilamid / Grilamid

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Ride W 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: Grilamid / PU

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Ride W 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY 2 Alu micro + 
Easy Stride Power Strap Buckle

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Ride W 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech insert / GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

ROZSAH: 52° ROM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

POWER STRAP
BUCKLE

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

WIN-THERM 
INSULATION

GRILAMID 
INJECTION

ULTRALON LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

POWER STRAP
BUCKLE

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

WIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

POWER STRAP
BUCKLE

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

WIN-THERM 
INSULATION

GRILAMID 
INJECTION

Tepelně tvarovatelná botička z 
materiálu Ultralon pro vysoký výkon. 
K dispozici také ve variantě I.R. Wrap.

BOTIČKA ULTRA-FREE

Nový hliníkový inzert 
na skeletu může být 
vyměněn za inzert +2° 
(náhradní díl v krabici).

45° úhel poskytuje maximálně 
bezpečné držení paty. 
Nezávislé lanko/spona 
neustále drží v celém rozsahu 
náklonu.

NÁRTOVÁ PŘEZKA

Kolekce ELEMENT
FREESKI

Nejlehčí freeskiingová obuv s 3dílnou konstrukcí 
Next Gen Cabrio, jakou jsme kdy nabízeli! 

NASTAVITELNÝ 
PŘEDOZADNÍ 
NÁKLON

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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KHAKI/BLACK/DK KHAKI

ITEM #600201ELEMENT 130 I.R.

BLACK/BLACK/BLACK

ITEM  #600209

ULTRALON LINER

ELEMENT 100

SAND/BLACK/ANTHRACITE

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM ULTRALON LINERGRILAMID
INJECTION

ITEM  #600205ELEMENT 120

ADJUSTABLE 
FLEX

I.R. LINERGRILAMID
INJECTION

BIOFIT CM D.R.I.
CHASSIS TUNING

ITEM  #610117

BLACK/BLACK/BLACK

ITEM  #610128 

SEAFOAM/BLACK/DK SEAFOAM

ULTRALON
LINER

ELEMENT 95 W

ELEMENT 85 W

GRILAMID
INJECTION

BIOFIT CMADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

16

DÁMSKÉ
FREESKI

ELEMENT

FLEXE
120

FLEXE
100

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: Grilamid / Grilamid

PŘEZKY: 3 Alu micro + Vačková přezka

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: I.R. Wrap 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: Grilamid / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Free 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Free 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

FLEXE
95

FLEXE
85

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

WIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

WIN-THERM 
INSULATION

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CM ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: Grilamid / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Free W 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

NÁKLON: Adjustable 15° / 17°

BOTIČKA: Ultra-Free W 

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 99 - 101 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

ADJUSTABLE 
FLEX

WIN-THERM 
INSULATION

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

BIOFIT CM

WIN-THERM 
INSULATION

FLEXE
130

(1 bota vel. 26.5)

1600 g
HMOTNOST

NOVÉ

NOVÉ
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EFFORTLESS HANDLING
Obouvání a vyzouvání bez použití rukou při otevření manžety REZON EZ Access Cuff.
Uzavření pomocí jedné ruky (nebo nohy) je rychlé a jednoduché. Horní i spodní část boty lze mikro i makro 
nastavit – najděte si svou ideální pozici, nastavte a zapomeňte.

EZ-ACCESS CUFF
Vynikající zadní opora pro 
maximální přesnost a kontrolu.

HIGHWALL SHELL
Skelet s otevřeným nártem 
a vysokými bočními stěnami 
poskytuje plynulý ohyb, nízkou 
hmotnost a mimořádnou boční sílu 
při vedení hrany.
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EZ ACCESS
CUFF SYSTEM
Snadno ovladatelný 
Jednoduché ovládání 
díky mechanismu s 
jedinou páčkou, který 
umožňuje mikro i makro 
nastavení.

Pevný
Mechanismus 
zesílený 
karbonem 
používaným 
v leteckém 
průmyslu je 
přímo propojen 
se spodní 
částí skeletu 
a poskytuje 
výjimečnou zadní 
oporu, zajišťující 
přesnost a 
kontrolu.

ALL MOUNTAIN | AUTODRIVE

REZON series
Revoluční konstrukce AUTODRIVE, která zajišťuje 
snadné obouvání, univerzální použití a pohodlí po celý 
den na svahu.

RADIAL CLOSURE
Zúžený tvar skeletu v kombinaci 
s jazykem PureFlex umožňuje po 
zapnutí přezek přesné přizpůsobení 
objemu skeletu tvarům chodidel.

MICRO ADJUSTABLE
Dokonale umístěný a snadno 
ovladatelný posuvník umožňuje 
rychlé nastavení délky lanka pro 
optimální uzavření horní části boty.
Nastavit / zapomenout.

Botička z materiálu Ultralon s měkkým 
komfortním polstrováním je pevně 
integrována do konstrukce REZON.

BOTIČKA EZ-FIT NOVÉ

Systém AUTODRIVE spojuje sílu, ovladatelnost a všestrannost do 
jedné lyžařské boty, která podává intuitivní výkon a umožňuje 
lyžařům užívat si den na svahu s jistotou a menší únavou.

PUREFLEX TONGUE
Plynulý ohyb směrem vpřed a 
optimalizovaný odraz pro jízdu bez 
únavy po celý den.

102 - 104 MM
BIOFIT KOPYTO

102-104 mm

Anatomické 102-104 mm kopyto s 
předtvarovanými reliéfy na nejvíce 
namáhaných místech. BioFit CM může 
být tepelně tvarované v tradičních 
bootfittových troubách pro vyšší objem. 

Izolace Win-Therm
Velmi tenká technologie aktivní izolace 
je reflexní hliníková membrána  s regulací 
teploty, umožní o 50% vyšší hřejivost.
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KHAKI/BLACK/BLACK

ITEM #600601REZON 120

ANTHRACITE/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600605REZON 100

BLACK/BLACK/BLACK

ITEM #600603REZON 110

ITEM # 610601

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

LT GREY/ANTHRACITE/LT GREY

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT W

ITEM  #610603

BLACK/BLACK/BLACK

REZON 85 W

REZON 75 W

20

DÁMSKÉ

FLEXE
120

FLEXE
110

FLEXE
100

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT PRO

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
85

FLEXE
75

ALL MOUNTAIN | AUTODRIVE

REZON

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 23.5 - 27.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 23.5 - 27.5

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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KHAKI/BLACK/BLACK

ITEM #600601REZON 120

ANTHRACITE/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600605REZON 100

BLACK/BLACK/BLACK

ITEM #600603REZON 110

ITEM # 610601

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

LT GREY/ANTHRACITE/LT GREY

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT W

ITEM  #610603

BLACK/BLACK/BLACK

REZON 85 W

REZON 75 W
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DÁMSKÉ

FLEXE
120

FLEXE
110

FLEXE
100

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT PRO

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
85

FLEXE
75

ALL MOUNTAIN | AUTODRIVE

REZON

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 23.5 - 27.5

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 23.5 - 27.5

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINER WIN-THERM 
INSULATION

AUTODRIVE
ARCHITECTURE

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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KHAKI/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600301

FLEXE
120

FLEXE
110

ANTHRACITE/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  # 600303R/FIT MV 120

BLACK/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #500305R/FIT MV 110

21

R/FIT MV 130

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro + Vačková přezka

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

VYLEPŠENO
100 - 102 MM
BIOFIT KOPYTO100-102 mm

Anatomické 100-102 mm kopyto s užším 
střihem ve střední a přední části chodidla 
poskytuje předtvarované reliéfy na 
nejvíce namáhaných místech. Všechny 
modely R/Fit MV jsou tepelně tvarovatelné.

DVOJITÝ 
CANTING

ALL MOUNTAIN HIGH PERFORMANCE

Kolekce R/FIT MV
Výkonná, lehká, zeštíhlená Next Gen dvoudílná konstrukce s 
překrytím nabízí geometrii pro moderní postoj a neúnavnou 
snahu Roxy o skvělý střih. 

SYSTÉM SNADNÉHO OBUTÍ
Měkká polyuretanová panelová výplň 
na nártu umožňuje hladké a snadné 
nazouvání a vyzouvání. 

Vysoce anatomické tvarování a 
postupně se zužující překrytí umožní 
neuvěřitelné obepnutí nohy bez tlaku, 
podle toho, jak se bota zapíná.

SKELET CONTOUR-WRAP

Mediální 
a laterální 
nastavení umožní 
perfektní postoj. 

Silný, vysoce 
anatomický a lehký 
komín s vyztužením 
s dvojitým 
vstřikováním  v 
oblasti rozhraní 
zadní části a kloubu 
pro vynikající poměr 
mezi přiléhavostí a 
pevností.

INZERT TRIDENT 
S DVOJ. 
VSTŘIKOVÁNÍM

PŘEZKA OPTI LOCK
Dvojpozicová nártová přezka umožní 
skvělé přizpůsobení v oblasti nártu a 
držení nohy. 

Velmi tenká technologie aktivní izolace 
je reflexní hliníková membrána  s regulací 
teploty, umožní o 50% vyšší hřejivost.

Izolace Win-Therm

Předtvarované 3D inzerty 
kombinované s polstrováním kotníků 
pěnou Ultralon EVA pro velmi 
přizpůsobivý střih, nízkou hmotnost 
a teplo. Možno tepelně tvarovat.

BOTIČKA 4D BIOFIT

NOVÉ

NOVÉ

FLEXE
130

(1 bota vel. 26.5)

1870 g
HMOTNOST
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PLUM/LT PLUM/PLUM

ITEM  #510304R/FIT MV 95 W

ANTHRACITE/BLACK/GREEN

ITEM  #600307R/FIT MV 100

BLACK/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #610302R/FIT MV 105 W

LT GREY/ANTHRACITE/PLUM

ITEM   #610306R/FIT MV 85 W
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KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5
FLEXE
100

ALL MOUNTAIN HIGH PERFORMANCE

R/FIT MV

FLEXE
105

FLEXE
95

FLEXE
85

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

DÁMSKÉ

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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MOSS/MOSS/MUSTARD

ITEM  #600401R/FIT HV 120

KHAKI/KHAKI/MUSTARD

ITEM  #600403R/FIT HV 110
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BLACK/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600405R/FIT HV 100

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: 4D Biofit

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5
FLEXE
110

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U75

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5
FLEXE
100

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

102 - 104 MM
BIOFIT KOPYTO

102-104 mm

Anatomické 102-104 mm kopyto s 
předtvarovanými reliéfy na nejvíce 
namáhaných místech. BioFit CM může 
být tepelně tvarované v tradičních 
bootfittových troubách pro vyšší objem. 

BIOMETRICKÝ 
POSTOJ
R/Fit úhel postoje 
umožní snadné lyžování 
s menší únavou. 

Dovoluje lyžaři snadněji 
najít na lyžích ideální 
postavení. 

NASTAVENÍ
KOMÍNU (C.A.C.)
Funkce pro snadné 
nastavení a rozevření 
obvodu vrchní části boty 
o 1,5 cm pro silnější lýtka.

ALL MOUNTAIN

Kolekce R/FIT HV
Nejlehčí sportovně výkonnostní řada obuvi, jakou jsme 
kdy nabízeli! Zeštíhlená Next Gen dvoudílná konstrukce s 
překrytím je určená lyžařům, kteří si chtějí užít mimořádný all 
mountain výkon a pohodlnější a lepší lyžování.

Měkká polyuretanová panelová 
výplň na nártu umožňuje hladké a 
snadné nazouvání a vyzouvání. 

SYSTÉM SNADNÉHO OBUTÍ

Ultralon je nejlepší dostupná pěna EVA 
pro botičky lyžařských bot. Teplem 
tvarovatelná kotníková kapsa a jazyk 
(U75) poskytují vynikající přizpůsobení, 
nízkou hmotnost a teplo.

BOTIČKY U75 A U50

Velmi tenká technologie aktivní izolace 
je reflexní hliníková membrána  s regulací 
teploty, umožní o 50% vyšší hřejivost.

Izolace Win-Therm

FLEXE
120

(1 bota vel. 26.5)

1670 g
HMOTNOST
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R/FIT HV S

BLACK/BLACK/RED

 ITEM  #600409R/FIT HV 80

BLACK/BLACK/ORANGE

 ITEM  #600411

BLACK/BLACK/MUSTARD

ITEM   #600407R/FIT HV 90

PLUM/PLUM/PLUM

R/FIT HV 95 W ITEM   #610402

BLACK/BLACK/AQUA

R/FIT HV 75 W ITEM   #610406

BLACK/BLACK/PLUM

R/FIT HV S W ITEM   #610408

LT GREY/LT GREY/PLUM

R/FIT HV 85 W ITEM   #610404

ALL MOUNTAIN

R/FIT HV

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U50

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ:  GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U50

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ:  GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: Comfort liner

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

DÁMSKÉ

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U75 W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U50 W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: U50 W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: Comfort liner W

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

FLEXE
90

FLEXE
80

FLEXE
80

FLEX
95

FLEXE
75

FLEXE
75

FLEXE
85

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM



BLACK/BLACK/ORANGE

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINEREASY SKI-HIKE
CUFF

 ITEM  #600503

BLACK/BLACK/PLUM        

 ITEM  #610502

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINER WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

EASY SKI-HIKE
CUFF

R/FIT HIKE 90

R/FIT HIKE 85 W
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ALL MOUNTAIN

Kolekce R/FIT HIKE
Nejlehčí sportovně výkonnostní řada all 
mountain obuvi, jakou jsme kdy nabízeli.

DÁMSKÉ

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

BOTIČKA: U50 W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

FLEXE
90

FLEXE
85

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM
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TOURING

Kolekce RX
Čistý touring. Nízká hmotnost.
S minimalistickým designem ale dostatečně 
výkonné pro zvládnutí big lyží za všech podmínek.  

ITEM  #600007

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER

RX

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

BOTIČKA: U75 Tour

PODRÁŽKA: Sky-Walk® rubber sole

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech Insert

KOPYTO: 99 mm Biofit

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

MOSS/BLACK/ACID

ITEM  #610003

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER Women’s
Specific Cuff

RX W

DK SEAFOM/BLACK/AQUA        

DÁMSKÉ

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

BOTIČKA: U75 Tour W

PODRÁŽKA: Sky-Walk® rubber sole

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Tech Insert

KOPYTO: 99 mm Biofit

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

102 - 104 MM
BIOFIT KOPYTO

102-104 mm

Anatomické 102-104 mm kopyto s 
předtvarovanými reliéfy na nejvíce 
namáhaných místech. BioFit CM může 
být tepelně tvarované v tradičních 
bootfittových troubách pro vyšší objem. 

99 MM
BIOFIT KOPYTO

99 mm

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Ski hike

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 3 Alu micro

BOTIČKA: U50

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
100

(1 bota vel. 26.5)

1290 g
HMOTNOST

FLEXE
100

(1 bota vel. 24.5)

1140 g
HMOTNOST
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GW   #620501
ALP  #620503  RJ 70

MOSS/BLACK/ORANGE

BIOFIT CM

SONIC/JADE 1
FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/ANTHRACITE/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/ANTHRACITE/LIME

SONIC/JADE 4

SONIC/JADE 3

SONIC/JADE 2

NEW

NEW

NEW

NEW

SONIC 4:  GW #620505   ALP #620507
JADE 4:   GW #620509   ALP #620511 

SONIC 3:  GW #620513   ALP #620515
JADE 3:  GW #620517   ALP #620519 

SONIC 1:   GW #620529 - ALP #620531
JADE 1:  GW #620533 - ALP #620535 

SONIC 2:   GW #620521 - ALP #620523
JADE 2:  GW #620525 - ALP #620527 

BLACK/ANTHRACITE/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/ANTHRACITE/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 4 Alu

BOTIČKA: Junior Comfort

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

VELIKOSTI: 22.5 - 26.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 3 Alu

BOTIČKA: Junior Comfort

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk / GripWalk junior

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk / GripWalk junior

VELIKOSTI: 17.5 - 24.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 2 Alu

BOTIČKA: Junior Comfort

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk junior

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk junior

VELIKOSTI: 17.5 - 21.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PP / PP

PŘEZKY: 1 Alu

BOTIČKA: Junior Comfort

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk junior

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

VELIKOSTI: 14.5 - 18.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: Junior Comfort

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

VELIKOSTI: 22.5 - 26.5

FLEX
70

JUNIORSKÁ 
KOLEKCE

ALL MOUNTAIN

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK
JUNIOR

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK
JUNIOR

GRIPWALK
JUNIOR
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LT GREY/ANTHRACITE/LT GREY

KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT RTL W

ITEM  #630409REZON W RTL

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CMULTRALON
LINER

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 23.5 - 27.5

ANTHRACITE/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #630301

BIOFIT CMULTRALON LINER

REZON RTL
KONSTRUKCE: AutoDrive - 3 Piece 

KOMÍN: EZ Access

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 1 Alu micro

BOTIČKA: EZ-FIT RTL

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

Specifické znaky pro půjčovny zvyšují zákaznický zážitek a efektivnost půjčoven. 

Výrobky Roxa určené pro 
půjčovny jsou opatřeny 
čárkovým kódem a informací 
o velikosti pro usnadnění 
identifikace.

ČÁRKOVÝ KÓD
Každá bota z této kolekce Roxa 
RENTÁLOVÁ  má polyuretanový 
skelet, který umožní mimořádný 
výkon a odolnost. 

SKELET Z PU
Rychlé a snadné nastavení 
makro přezek šetří čas a umožní 
snadné přizpůsobení jakémukoli 
tvaru lýtek. 

NASTAVITELNÉ PŘEZKY

ZNAKY RENTÁLOVÉ KOLEKCE

33

NOVÉ

NOVÉ

RENTÁLOVÁ 
KOLEKCE



35 36

RENTÁLOVÁ DÁMSKÉ

LT GREY/LT GREY/PLUM

R/FIT HV 85 W RTL
KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

FLEXE
85

KHAKI/KHAKI/MUSTARD

R/FIT HV 90 RTL GW  #730307 

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
90

ANTHRACITE/ANTHRACITE/MINT

R/FIT HV 75 W RTL GW   #730421
ALP  #730423

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner W

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

FLEXE
75

ANTHRACITE/ANTHRACITE/RED

R/FIT HV 80 RTL GW  #730311
ALP   #730313

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
80

ANTHRACITE/ANTHRACITE/PLUM

R/FIT HV R W RTL GW   #730413
ALP  #730415

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 3 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner W

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

FLEXE
75

ANTHRACITE/ANTHRACITE/RED

R/FIT HV R RTL GW   #730303
ALP  #7304305

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 3 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner

PODRÁŽKA: Alpine / GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

KOPYTO: 102 - 104 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 32.5

FLEXE
80

GRIPWALKOPTI LOCKBIOFIT CM TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

EASY-ENTRY 
SYSTEM

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKBIOFIT CM EASY-ENTRY 
SYSTEM

LT GREY/ANTHRACITE/PLUMANTHRACITE/BLACK/GREEN

R/FIT MV 85 W RTL  GW   #630412

FLEXE
85

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner W

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 22.5 - 27.5

GRIPWALKOPTI LOCKBIOFIT CM WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

EASY-ENTRY 
SYSTEM

R/FIT MV 100 RTL GW   #630302 

FLEXE
100

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PU

PŘEZKY: 4 Alu micro

BOTIČKA: RTL Liner

PODRÁŽKA: GripWalk

SYSTÉM VÁZÁNÍ: GripWalk

KOPYTO: 100 - 102 mm Biofit CM

VELIKOSTI: 24.5 - 30.5

GW   #630417

BIOFIT CM C.A.C. ADJ CUFF WOMEN SPECIFIC 
CUFF

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKBIOFIT CM WOMEN SPECIFIC 
CUFF

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKBIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKBIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
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SONIC 1 RTL

ANTHRACITE/BLACK/WHITE

ANTHRACITE/BLACK/WHITE

SONIC 4 RTL

SONIC 3 RTL

SONIC 2 RTL

ITEM #630553

 ITEM #630557

ITEM #630555

ITEM #630551

ANTHRACITE/BLACK/WHITE

ANTHRACITE/BLACK/WHITE

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 4 Alu

BOTIČKA:  Junior Rental 

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk

VELIKOSTI: 22.5 - 26.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 3 Alu

BOTIČKA:  Junior Rental 

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk / GripWalk junior

VELIKOSTI: 17.5 - 24.5

KONSTRUKCE: Overlap - 2 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 2 Alu

BOTIČKA:  Junior Rental 

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk junior

VELIKOSTI: 17.5 - 21.5

KONSTRUKCE: Cabrio - 3 Piece 

KOMÍN: Fixed

MATERIÁL: PU / PP

PŘEZKY: 1 Alu

BOTIČKA:  Junior Rental 

PODRÁŽKA: Alpine

SYSTÉM VÁZÁNÍ: Alpine / GripWalk junior

VELIKOSTI: 14.5 - 18.5

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

RENTÁLOVÁ

VIBRAM® PODRÁŽKA

GRIPWALK® PODRÁŽKA

ALPINE PODRÁŽKA

GRIPWALK® JUNIOR

DOPLŇKY

PODRÁŽKY
Všechny modely Roxa R3 a R/Fit mají vyměnitelné podrážky.

Dostupný u:

Kompatibilní s:

NÁHRADNÍ DÍLY

Gumová podrážka Vibram® 
AT Norm poskytuje vynikající 
trakci a odolnost.

Klasické “DIN” náhradní 
podrážky alpine. 

Podrážky GripWalk vyvinuté 
pro velikosti juniorských bot 
(až do velikosti 21.5)

Kompatibilní s:

R3 Element

R/FitR/Fit MV

Lazer, Bliss, Raven 1 e 2

Kompatibilní s:

R3 Element

R/FitR/Fit MV

JAZYK
R3 JAZYK
Jednodílný nylonový jazyk 
dostupný pouze v černé barvě. K 
dostání ve čtyřech tvrdostech
(A, B, C, D), pouze jako náhradní díl. 

Kompatibilní s:

R3 Element

DVOJITÝ JAZYK
Dvoudílný výklopný jazyk. 
Dostupný ve třech tvrdostech 
(A, B, C), pouze jako náhradní díl. 

Kompatibilní s:

R3 Element

Rockerové podrážky s dvojitým 
vstřikováním usnadňují chůzi, 
aniž by snižovaly výkon vázání 
(vázání GripWalk)

Všechny modely R3 a R3 W TI 
modely (kompatibilní pouze s 
AT vázáním)
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RJ 70

GW  # 620501
ALP # 620503

Biofit Last

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

4 Alu 

Junior Sport

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit

70

22.5-26.5

Moss/Black/Orange

SONIC

4 Buckle   GW # 620505 - ALP # 620507
3 Buckle   GW # 620513 - ALP # 620515
2 Buckle   GW # 620521 - ALP # 620523
1 Buckle   GW # 620529 - ALP # 620531

Biofit Last

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk / GW J

Alpine / GripWalk / GW J

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Black/Anthracite/Lime

JADE

4 Buckle     GW # 620509 - ALP # 620511
3 Buckle     GW # 620517 - ALP # 620519
2 Buckle     GW # 620525 - ALP # 620527
1 Buckle     GW # 620533 - ALP # 620535

Biofit Last

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk / GW J

Alpine / GripWalk / GW J

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Foam/Foam/LT Aqua

R/FIT MV 105 W

ITEM # 610302

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

105

22.5-27.5

Black/Black/Anthracite

R/FIT MV 95 W

ITEM # 510304

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Lt Plum/Plum

R/FIT MV 85 W

ITEM # 610306

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Lt Grey/Anthracite/Plum

R/FIT MV 100

ITEM # 600307

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Anthracite/Black/Green

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

KOLEKCE R/FIT MV - All mountain high performance

R/FIT HIKE 90

ITEM # 600503

C.A.C., Hike System, Canting

Overlap

Ski Hike

PU / PU 

NA

3 Alu 

U50

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit  

90

45° ROM

24.5-32.5

Black/Black/Orange

PÁNSKÉ

R/FIT HIKE 85 W

ITEM # 610502

Women’s specific cuff,
C.A.C., Hike System, Canting

Overlap

Ski Hike

PU / PU 

NA

3 Alu 

U50 W

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

45° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Plum

DÁMSKÉ

R/FIT MV 110

ITEM # 500305

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

110

24.5-30.5

Black/Black/Anthracite

R/FIT MV 120 

ITEM # 600303

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM  

120

24.5-30.5

Anthracite/Black/Anthracite

R/FIT MV 130

 
ITEM # 600301

Trident Bi-injected Cuff, Camlock 
powerstrap, Opti-lock buckle, 
Dual Canting

Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU / PU

1870 g - 26.5

4 Alu + Camlock powerstrap

4D Biofit

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

130

24.5-30.5

Khaki/Black/Anthracite

R/FIT HV HIKE - All mountain adventure KOLEKCE JUNIORSKÁ

R/FIT HV 80

ITEM # 600409 

Easy entry, C.A.C.

Overlap

Fixed Cuff

PP / PP

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Red

R/FIT 75 HV W

ITEM # 610406

Women’s specific cuff,
C.A.C.

Overlap

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM

75

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HV 95 W

ITEM # 610402

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU 

NA

4 Alu 

U75 W

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Plum/Plum

R/FIT HV 120

ITEM # 600401

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU  

NA

4 Alu 

4D Biofit  

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

120

24.5-32.5

Moss/Moss/Mustard

R/FIT HV 110

ITEM # 600403

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU 

NA

4 Alu 

4D Biofit 

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

110

24.5-32.5

Khaki/Khaki/Mustard

R/FIT HV 100

ITEM # 600405

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU

NA

4 Alu 

U75

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

100

24.5-32.5

Black/Black/Anthracite

R/FIT HV 90

ITEM # 600407

Easy entry, C.A.C. 
Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Mustard

R/FIT HV S

ITEM # 600411 

Easy entry

Overlap

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

4 Alu 

Comfort Liner

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Orange

R/FIT HV S W

ITEM # 610408

Easy entry

Overlap

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

4 Alu 

Comfort liner W

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

75

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT HV 85 W

ITEM # 610404

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

KOLEKCE R/FIT HV - All mountain
PÁNSKÉ DÁMSKÉ

R/FIT HV 85 W RTL

GW # 630417
ALP # 630419

Barcode, C.A.C.,
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU  

NA

4 Alu 

RTL Liner W

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

R/FIT HV 80 RTL

GW # 630311
ALP # 630313

Barcode, Easy entry 

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

4 Alu 

RTL Liner

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit 

80

24.5-32.5

Anth./Anth./Red

DÁMSKÉPÁNSKÉ JUNIORSKÉ
NEW NEW NEW

SONIC RTL

4: # 630553    2: #630551
3: # 630557    1: #630555

Overlap            4-3-2 buckle
Cabrio design   1 buckle

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

Alu 

Junior Rental

Alpine 

Alpine / GripWalk  / GW J

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Anthracite/Black/White

NEW

KOLEKCE ELEMENT - Freeski

NEW

R/FIT HV R RTL

GW # 630311
ALP # 630313

Barcode, Easy entry 

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP  

NA

3 Alu 

RTL Liner

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit 

80

24.5-32.5

Anth./Anth./Red

NEWNEW

REZON RTL

ITEM   # 600605

EZ Entry, AutoDrive, Radial 
closure, Barcode

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

NA

1 Alu

EZ-FIT RTL

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

90

24.5-32.5

Anth/Black/Anth

KOLEKCE R3 - FreerideKOLEKCE REZON - All mountain AutoDrive

PÁNSKÉPÁNSKÉ

REZON 120 REZON 85 W REZON 75 WREZON 110 REZON 100 R3 95 w TI 

ITEM  # 610104

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

PU / PU 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride W

GripWalk

Dynafit / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

95

52° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Lt Grey/Lt Grey

DÁMSKÉDÁMSKÉ

R3 105 w TI

ITEM # 610103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride W

GripWalk

Dynafit / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

105

52° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Black

KOLEKCE RENTÁLOVÁ

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

KOLEKCE RX - Touring

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

ELEMENT 100

ITEM  # 600209

Adj. Forward Lean (15°/17°)
Adjustable Flex

Cabrio

Fixed Cuff

PU / PU

NA

3 Alu 

Utra-Free

Gripwalk

GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Black/Black/Black

ELEMENT 130 I.R.

ITEM  # 600201

Adj. Forward Lean (15°/17°), 
Cam-lock powerstrap, Adj. 
Flex, D.R.I.

Cabrio

Fixed Cuff

Grilamid / Grilamid

1600 g - 26.5

3 Alu + Camlock powerstrap 

I.R. Wrap

GripWalk

GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

24.5-30.5

Khaki/Black/Dk Khaki

ELEMENT 95 W

ITEM # 610117

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adj.Flex, Women’s specific cuff

Cabrio

Fixed Cuff

Grilamid / PU

NA

3 Alu

Ultra-Free W

GripWalk

GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Seafoam/Black/Dk Seafoam

ELEMENT 85 W

ITEM # 610128

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Women’s specific cuff, 
Adj. Flex

Cabrio

Fixed Cuff

PU / PU 

NA

3 Alu

Ultra-Free W

GripWalk

GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Black

ELEMENT 120

ITEM  # 600205

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adjustable Flex

Cabrio

Fixed Cuff

Grilamid / PU

NA

3 Alu 

Utra-Free

GripWalk

GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

120

24.5-30.5

Sand/Black/Anthracite

NEW

R/FIT HV 90 RTL

GW # 630307
ALP # 630309

Barcode, C.A.C.

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU  

NA

4 Alu 

RTL Liner

GripWalk

GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Khaki/Khaki/Mustard

NEW

REZON W RTL

ITEM   # 600605

EZ Entry, AutoDrive, Radial 
closure, Barcode

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

NA

1 Alu

EZ-FIT RTL W

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

75

23.5-27.5

Lt Grey/Anth/Lt Grey

ITEM   # 600601

EZ Entry, AutoDrive, 
Radial closure, EZ Fit Pro 
liner, 40 mm Powerstrap

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

1870 g - 26.5

1 Alu micro + Powerstrap

EZ-FIT PRO

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

120

24.5-32.5

Khaki/Black/Khaki

ITEM   # 610601

EZ Entry, AutoDrive, 
Radial closure, EZ Fit W 
liner, Women’s cuff

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

1 Alu micro

EZ-FIT W

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

85

23.5-27.5

Black/Black/Black

ITEM   # 610603

EZ Entry, AutoDrive, 
Radial closure, EZ Fit W 
liner, Women’s cuff

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

1 Alu micro

EZ-FIT W

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

75

23.5-27.5

Lt Grey/Anth/Lt Grey

ITEM   # 600603

EZ Entry, AutoDrive, 
Radial closure,
EZ Fit liner

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

1 Alu micro

EZ-FIT

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

110

24.5-32.5

Black/Black/Black

ITEM   # 600605

EZ Entry, AutoDrive, 
Radial closure,
EZ Fit liner

AutoDrive - 3 Piece

EZ-Access

PU / PU

1 Alu micro

EZ-FIT

GripWalk

GripWalk

102 - 104 mm Biofit CM

100

24.5-32.5

Anth/Black/Anth

NEW

NEW NEW

NEW NEW NEWNEW NEWNEWNEW

NEW NEW NEW NEW

NEW NEW NEW NEWNEW NEWNEW NEW

NEW

R/FIT MV 100 RTL

GW # 430302
ALP # 430304

Opti-lock buckle, Barcode

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU 

NA

4 Alu

RTL Liner

GripWalk

GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM

100

24.5-30.5

Anth/Black/Green

R/FIT MV 85 W RTL

GW # 530412
ALP # 530414

Opti-lock buckle, Barcode,
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Cuff

PU / PU  

NA

4 Alu 

RTL Liner W

GripWalk

GripWalk

100-102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Lt Grey/Anthracite/Plum

R/FIT HV 75 W RTL

GW # 630421
ALP # 630423

Barcode, Easy entry, 
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP  

NA

4 Alu 

RTL Liner W

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM
              
75

22.5-27.5

Anth./Anth./Mint

R/FIT HV R W RTL

GW # 630421
ALP # 630423

Barcode, Easy entry, 
Women’s specific cuff

Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

3 Alu 

RTL Liner W

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM
              
75

22.5-27.5

Anth./Anth./Plum

R3 110 TI

ITEM # 600107

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / PU

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride  

GripWalk

Tech insert / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

110

52° ROM

24.5-30.5

Black/Black/Black

R3 130 TI / I.R.

I.R. TONGUE   # 600101
ULTRA-RIDE   # 600103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, D.R.I.

Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

1580 g - 26.5

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride
 
I.R. Tongue / Ultra-Ride

GripWalk

Tech insert / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

52°  ROM

24.5-30.5

Desert/Black/Desert

R3 95 w TI 

ITEM  # 610104

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

PU / PU 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride W

GripWalk

Tech insert / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

95

52° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Lt Grey/Lt Grey

R3 115 w TI 

ITEM # 610101

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

Grilamid / Grilamid 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride W

GripWalk

Tech insert / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

115

52° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Lt Plum/lt Grey

R3 105 w TI

ITEM # 610103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride W

GripWalk

Tech insert / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

105

52° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Black

R3 120 ti 

ITEM # 600105

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

Ultra-Ride 

GripWalk

Tech insert / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM

120

52° ROM

24.5-30.5

Tac. Green/Black/Tac. Green

RX

ITEM # 600007

Dual density Tongue

Cabrio

Ski Hike

PU / PU

1290 g - 26.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour

Sky-Walk® rubber sole

Tech insert 

99 mm 

100

62° ROM

24.5-30.5

Moss/Black/Acid

RX W
 

ITEM # 610003

Dual density Tongue,
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

PU / PU

1140 g - 24.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour W

Sky-Walk® rubber sole

Tech insert 

99 mm 

100

62° ROM

22.5-27.5

Dk Seafoam/ Black/Aqua

PŘEHLED KOLEKCÍ

PROD. KÓD

HL. ZNAKY

KONSTRUKCE

KOMÍN

MATERIÁL

HMOTNOST

PŘEZKY

BOTIČKA

PODRÁŽKA

SYSTÉM VÁZÁNÍ

KOPYTO

FLEXE

ROZSAH

VELIKOST

BARVA

PROD. KÓD

HL. ZNAKY

KONSTRUKCE

KOMÍN

MATERIÁL

HMOTNOST

PŘEZKY

BOTIČKA

PODRÁŽKA

SYSTÉM VÁZÁNÍ

KOPYTO

FLEXE

ROZSAH

VELIKOST

BARVA

PROD. KÓD

HL. ZNAKY

KONSTRUKCE

KOMÍN

MATERIÁL

HMOTNOST

PŘEZKY

BOTIČKA

PODRÁŽKA

SYSTÉM VÁZÁNÍ

KOPYTO

FLEXE

ROZSAH

VELIKOST

BARVA
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SIZE CONVERSION

EUROPE 35 36 36½  37 38 38½ 39 40 40½ 41 42 42½ 43 44 44½ 45 45½ 46 47 47½ 48 48½

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½

USA m. 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½

USA w. 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½ 15 15½

MONDO P. 22 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 30.5 31 31.5 32 32.5

BOOT SOLE LENGTH

R3 280 290 300 310 320 330 340

R3 W 262 270 280 290 300 310

ELEMENT 280 290 300 310 320 330 340

ELEMENT W 262 270 280 290 300 310

REZON 280 290 300 310 320 330 340 360 360

REZON W 270 280 290 300 310

R/FIT MV 280 290 300 310 320 330 340

R/FIT MV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HV 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HIKE 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HIKE W 262 270 280 290 300 310

RX  269 279 289 299 309 319 329

RX  W 249 259 269 279 289 299

42

DOSPĚLÍ

DĚTI
PŘEVODNÍK VELIKOSTÍ

EUROPE 24 25 26½ 28 29 30½ 32 34 36 37 38½ 40 41

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 1 2 3 4½ 6 7 8

USA kids 6 7 8 9 11 12 1½ 2½ 3½ 5½ 6½ 7½ 8½

MONDO POINT 14.5 15.5 16.5 17.5 18.5 19.5 20.5 21.5 22.5 23.5 24.5 25.5 26.5

DÉLKA BOTY

RJ 70 265 275 285 295 305

SONIC 1 202 202 202 222 222

SONIC 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

JADE 1 202 202 202 222 222

JADE 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

TABULKA VELIKOSTÍ NOTES

PŘEVODNÍK VELIKOSTÍ

DÉLKA BOTY

Údaje v tomto katalogu jsou určeny 
pouze pro vaši informaci. Rocca 
Group může kdykoli provést změny 
u jakéhokoliv modelu z technických 
nebo obchodních důvodů.



ANDORRA
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION, 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

CROATIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM, 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si

ARMENIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW, 115230 - RUSSIA
Tel:+7 495 6041021
Email: l.erlih@kant.ru@kant.ru
Web:www.kant.ru

ARGENTINA
VERTICAL SKI & SNOWBOARD
ALVEAR 84
CORDOBA, 5000 - ARGENTINA
Tel:+54 351 6837770
Email: maximaderna2085@gmail.com
Web:www.verticalskisnowboard.com

HUNGARY
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
LELEKOVICE, 66431 - CZECH REPUBLIC
Tel: +36209253072
E-mail: inasport@inasport.cz    
Web: www.inasport.cz

LIECHTENSTEIN
SIDESHORE AG
ZINKEREISTRASSE 35 
WOLFHAUSEN, 8633 - SWITZERLAND
Tel: +41 55 263 2077
E-mail: beatspoerndli@sideshore.ch
Web: www.sideshore.ch  

CYPRUS
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
VRILISSIA, 15235 - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

AUSTRIA
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN, 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
E-mail: rhofer@elan-austria.at

BELARUS
BELADVA LTD
2ND SHESTAJA LINE ST. 11-15A 
MINSK, 220013 - BELARUS
Tel:+375 172902456
Email: a.damashevich@beladva.com
Web:www.beladva.com

BULGARIA
RASPORT
AUREL VLAICU 1
CLUJ, 400690 - ROMANIA 
Tel:+40 746151229
Email: raul@rasport.ro

BOSNIA AND HERZEGOVINA
PLANET BIKE CO. 
VOJVODE STEPE STEPANOVICA B.B.
PRIJEDOR, 79000, - BOSNIA
Tel: +387 52224950
E-mail: planetb@teol.net

CANADA
ELAN SPORTS INC
845B TECUMSEH ST.
DOLLARD DES ORMEAUX, H9R1A1 - CANADA
Tel: +1 5144217871
Email: primoz.plestenjak@elansports.ca
Web: www.elansports.ca

CHILE
IMPORTACIONES SARDA TORRES LIMITADA
LA PROA 1012
SANTIAGO, 7760553 - CHILE
Tel: +56 965841779
E-mail: arnau.sarda@myline.cl    
Web: www.myline.cl

CHINA
BEIJING SNOW ELAN SPORTS
DEVELOPMENT LTD.CO
0112 TO 126 OFFICES, 112# ANDELU ROAD
XICHENG, BEIJING, 100120 - CHINA
Tel: +86 10 88371007
E-mail: snowturbo@126.com    
Web: www.chinaski.com.cn

GREENLAND
PIKKORI SPORT A/S
AQQUSINERSUAQ, 4 BOX 160
NUUK, 3900 - GREENLAND
Tel: +299 321888
Email: butik@pikkori.com

DENMARK
SCANDINAVIAN DISTRIBUTION AS
SNAROYVEIEN 30L 
FORNEBU, 1360 - NORWAY
Tel: +47 91100208
E-mail: didrik@scandinaviandistribution.no 
Web: www.scandinaviandistribution.no

CZECH REPUBLIC
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
LELEKOVICE, 66431 - CZECH REPUBLIC
Tel: +420 545422431
E-mail: inasport@inasport.cz    
Web: www.inasport.cz

ESTONIA
KARUSPORT OÜ
MADARA 22 
TALLINN, 10613 - ESTONIA
Tel: +372 50 43 253
Email: info@karusport.com
Web: www.karusport.com

FRANCE
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE
AMPHION, 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr 

FINLAND
NEONSUN OY
PUUSEOPANKATU 5
HAMEENLINNA, 13130 - FINLAND
Tel: +35 836127222
E-mail: neonsun@neonsun.fi
Web:www.neonsun.fi

GEORGIA
MOGZAURI LTD.
VAJA - PSHAVELA  AV.6TH BLOCK, 
10TH. BUILD APP36 
TBILISI, 0186 - GEORGIA
Tel: +99 5595565565
E-mail: info@mogzauri.ge
Web: www.mogzauri.ge

GERMANY
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN, 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
E-mail: info@elan-sport.eu

GREAT BRITAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION, 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

GREECE
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
VRILISSIA, 15235 - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

RUSSIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW, 115230 - RUSSIA
Tel:+7 495 6041021
Email: l.erlih@kant.ru@kant.ru
Web:www.kant.ru

SLOVAKIA
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
LELEKOVICE, 66431 - CZECH REPUBLIC
Tel: +421 905669710
E-mail: jan.devecka@inasport.sk    
Web: www.inasport.sk

SERBIA
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO, 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

SWEDEN
WANERSTEDT AB 
JARNVAGSGATAN 25 
GOTENE, 53332 - SWEDEN
Tel: +46 51151788
E-mail: info@wanerstedt.se 
Web: www.wanerstedt.se

SLOVENIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM, 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si 

SWITZERLAND
SIDESHORE AG
ZINKEREISTRASSE 35 
WOLFHAUSEN, 8633 - SWITZERLAND
Tel: +41 55 263 2077
E-mail: beatspoerndli@sideshore.ch
Web: www.sideshore.ch 

TURKEY
OKSIJEN DOGA SPORLARI IC VE DIS TIC. LTD
YENI CAMLICA MAH. BALABAN CAD.
LIDERKENT 3A 7 D8 ATASEHIR
ISTANBUL, 34779 - TURKEY 
Tel: +90 5427800359
E-mail: emre.kurucay@oxyoutdoor.com
Web: www.oxyoutdoor.com

SPAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION, 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

UKRAINE
BOOMERANG DIST.
KZELENA ST. 95/4 
LVIV, 79000 - UKRAINE
Tel: +38 0676700104
E-mail: dist@boomerang-boardshop.ua
Web: www.boomerang-boardshop.ua.

USA
ROXA SPORTS INC
16 CELINA AVE. / UNIT 3
NASHUA, NH 03063 - USA 
Tel: +1 6032393800
E-mail: info@roxasports.com
Web: www.roxa.com

SOUTH KOREA
H INTERNATIONAL
10-2 OYABUK-RO
SEONGNAM-SI, 13100 - SOUTH KOREA 
Tel: +82 1046190003
E-mail: hanskimhansuk@naver.com

ROMANIA
RASPORT
AUREL VLAICU 1
CLUJ, 400690 - ROMANIA 
Tel:+40 746151229
Email: raul@rasport.ro

LEBANON
BAZAR KASLIK
SARBA HIGHWAY, SUCCAR BUILDING 
JOUNIEH - LIBAN
Tel: +96 13 90 3197
E-mail: freestyle_tbs@hotmail.com

POLAND
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
LELEKOVICE, 66431 - CZECH REPUBLIC
Tel: +48 696597073
E-mail: dagmara.krzyzynska@inasport.pl    
Web: www.inasport.pl

NEW ZEALAND
KAIMAI SPORTS LTD
263A RUAHIHI ROAD R.D.1.
TAURANGA, 3171 - NEW ZEALAND
Tel: +64 21464876
E-mail: paul@kaimaisports.co.nz

MONTENEGRO
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO, 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

NORWAY
SCANDINAVIAN DISTRIBUTION AS
SNAROYVEIEN 30L 
FORNEBU, 1360 - NORWAY
Tel: +47 91100208
E-mail: didrik@scandinaviandistribution.no 
Web: www.scandinaviandistribution.no

LITHUANIA
EFEKTO UAB
UKMERGES 298
VILNIUS, 06143 - LITHUANIA
Tel: +370 64149470
E-mail: info@efekto.lt
Web: www.efekto.lt

ITALY
ROCCA GROUP SRL
VIA G. GALILEI 58 
ASOLO, 31011 - ITALY
Tel: +39 0423 55621
Email: info@roxa.com
Web: www.roxa.com

JAPAN
ELAN JAPAN Co. Ltd.
3-3-4 KANDAMISAKI-CHO, TOMOE BLDG 2F 
TOKYO, 101-0061 - JAPAN
Tel: +81 362729016
Email: side@elanjapan.co.jp
Web: www.elanjapan.co.jp

KAZAKHSTAN
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW, 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: l.erlih@kant.ru
Web:www.kant.ru

IRAN
MEHDI ROSTAMI
NO 10 KAVE MALL MONIRIYEH SQUARE
TEHRAN - IRAN
Tel:+98 9122300305
Fax: +98 2166461745
E-mail: mehdi.sport.sport@gmail.com

AUSTRALIA
SKIERS JUNCTION PTY LTD
PO BOX 294 
TORQUAY VICTORIA, 3228 - AUSTRALIA
Tel: +61 417570915
E-mail: nick@skiersjunction.com
Web: skiersjunction.com

SALES & SUPPORT NETWORK
Find Us around the world.

ROCCA GROUP S.r.l.
Via Galileo Galilei, 58

31011 Asolo (TV) - ITALY
+39 0423 55621
info@roxa.com

ROXA.COM

BENELUX
KUBUS SPORTS B.V.
WATERGOORWEG 79
NIJKERKL, 3861MA - THE NETHERLANDS
Tel: +31 356954695
E-mail: info@kubus-sports.nl
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